
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/10/2018 14:38 - Strona 1

I Sądecki Mityng Pływacki "Pływanie z Mistrzem"
Nowy Sącz, 20/10/2018

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 9 lat i młodsi
20/10/2018 - 9:57 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piecuch Mateusz 09 Jordan Kraków 16.49 169
2. Duchnik Konrad 09 Limanowa-Swim 16.71 163
3. Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 17.30 146
4. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 17.37 145
5. Tarasek Igor 10 Salwator Kraków 17.45 143
6. Kuszewski Antoni 09 Wisła Kraków 17.65 138
7. Kwiecień Ignacy 09 Wisła Kraków 17.74 136
8. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 18.04 129
9. Kusiński Zenon 09 Wisła Kraków 18.09 128

10. Król Marek 10 Limanowa-Swim 18.20 126
11. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 18.34 123
12. Maciak Adam 10 STP Nowy Sącz 18.49 120
13. Zajda Dawid 10 Jasień Sucha Besk. 18.91 112
14. Sekunda Miłosz 09 Wisła Kraków 19.01 110
15. Czekaj Franciszek 09 Wisła Kraków 19.10 109
16. Kaczmarczyk Jakub 09 Jordan Kraków 19.31 105
17. Sopata Marcel 09 STP Nowy Sącz 19.59 101
18. Dudek Jan 09 Centrum Staszów 19.62 100
19. Matyasik Mikołaj 09 Jordan Kraków 19.76 98
20. Klimkowski Adam 09 Solne Miasto Wieliczka 20.75 85
21. Frączek Adam 09 Jordan Kraków 20.79 84
22. Łopata Michał 10 Aquarius Myślenice 20.81 84
23. Paruch Maciej 10 Orka  Proszówki 20.86 83
24. Kulma Leon 09 Limanowa-Swim 20.89 83
25. Kuźnicki Michał 09 Jordan Kraków 21.27 79
26. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 21.40 77
27. Bierowiec Stanisław 09 Jordan Kraków 22.56 66
28. Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 22.75 64
29. Gulba Jakub 09 Wisła Kraków 22.77 64
30. Kliś Szymon 10 STP Nowy Sącz 23.14 61
31. Kronenberger Franciszek 10 STP Nowy Sącz 23.19 61
32. Bodziony Filip 10 STP Nowy Sącz 23.43 59
33. Baran Krzysztof 09 Jasień Sucha Besk. 23.75 56
34. Nieścioruk Jakub 10 Jordan Kraków 24.27 53
35. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 25.11 48
36. Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków 25.31 46
37. Kita Eryk 09 Jordan Kraków 25.32 46
38. Świdrak Oliwier 12 STP Nowy Sącz 25.57 45
39. Zięba Maksymilian 09 Jordan Kraków 26.77 39
40. Navozenko Michal 10 Nika Sport Team Kraków 26.79 39
41. Jania Filip 10 Jordan Kraków 27.58 36
42. Wójcik Wojciech 10 Jordan Kraków 28.74 32
43. Zachwieja Tomasz 10 Nika Sport Team Kraków 32.40 22
44. Zawisza Mateusz 09 Jordan Kraków 32.79 21
45. Świdrak Marcel 12 STP Nowy Sącz 34.09 19
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Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/10/2018 14:38 - Strona 2

I Sądecki Mityng Pływacki "Pływanie z Mistrzem"
Nowy Sącz, 20/10/2018

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 9 lat
20/10/2018 - 9:57 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piecuch Mateusz 09 Jordan Kraków 16.49 169
2. Duchnik Konrad 09 Limanowa-Swim 16.71 163
3. Kuszewski Antoni 09 Wisła Kraków 17.65 138
4. Kwiecień Ignacy 09 Wisła Kraków 17.74 136
5. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 18.04 129
6. Kusiński Zenon 09 Wisła Kraków 18.09 128
7. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 18.34 123
8. Sekunda Miłosz 09 Wisła Kraków 19.01 110
9. Czekaj Franciszek 09 Wisła Kraków 19.10 109

10. Kaczmarczyk Jakub 09 Jordan Kraków 19.31 105
11. Sopata Marcel 09 STP Nowy Sącz 19.59 101
12. Dudek Jan 09 Centrum Staszów 19.62 100
13. Matyasik Mikołaj 09 Jordan Kraków 19.76 98
14. Klimkowski Adam 09 Solne Miasto Wieliczka 20.75 85
15. Frączek Adam 09 Jordan Kraków 20.79 84
16. Kulma Leon 09 Limanowa-Swim 20.89 83
17. Kuźnicki Michał 09 Jordan Kraków 21.27 79
18. Bierowiec Stanisław 09 Jordan Kraków 22.56 66
19. Gulba Jakub 09 Wisła Kraków 22.77 64
20. Baran Krzysztof 09 Jasień Sucha Besk. 23.75 56
21. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 25.11 48
22. Kita Eryk 09 Jordan Kraków 25.32 46
23. Zięba Maksymilian 09 Jordan Kraków 26.77 39
24. Zawisza Mateusz 09 Jordan Kraków 32.79 21

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 8 lat
20/10/2018 - 9:57 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 17.30 146
2. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 17.37 145
3. Tarasek Igor 10 Salwator Kraków 17.45 143
4. Król Marek 10 Limanowa-Swim 18.20 126
5. Maciak Adam 10 STP Nowy Sącz 18.49 120
6. Zajda Dawid 10 Jasień Sucha Besk. 18.91 112
7. Łopata Michał 10 Aquarius Myślenice 20.81 84
8. Paruch Maciej 10 Orka  Proszówki 20.86 83
9. Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 22.75 64

10. Kliś Szymon 10 STP Nowy Sącz 23.14 61
11. Kronenberger Franciszek 10 STP Nowy Sącz 23.19 61
12. Bodziony Filip 10 STP Nowy Sącz 23.43 59
13. Nieścioruk Jakub 10 Jordan Kraków 24.27 53
14. Navozenko Michal 10 Nika Sport Team Kraków 26.79 39
15. Jania Filip 10 Jordan Kraków 27.58 36
16. Wójcik Wojciech 10 Jordan Kraków 28.74 32
17. Zachwieja Tomasz 10 Nika Sport Team Kraków 32.40 22
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I Sądecki Mityng Pływacki "Pływanie z Mistrzem"
Nowy Sącz, 20/10/2018

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 7 lat
20/10/2018 - 9:57 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 21.40 77
2. Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków 25.31 46

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 6 lat i młodsi
20/10/2018 - 9:57 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Świdrak Oliwier 12 STP Nowy Sącz 25.57 45
2. Świdrak Marcel 12 STP Nowy Sącz 34.09 19
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